Diário Oficial
Paracambi, quinta-feira, 30 de junho de 2022 Edição 717Ano IAno III

Mês de
conscientização

sobre prevenção
e tratamento

da anemia
e leucemia.

Junho

SECRETARIAS

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

=PORTARIA Nº 004, DE 28 DE JUNHO DE 2022=

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Indústria e
Comércio, no uso de atribuições legais e de acordo com o art. 69 do Decreto
Municipal nº 5.267, de 07 de abril de 2021,

=R E S O L V E=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para integrarem a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do processo administrativo n°
1763/2020, licitação n° 012/2021, referente ao material de expediente em prol
das demandas da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Indústria e
Comércio e Sala do Empreendedor.

Nome – Rual Nélio Alves Guerra Júnior – (Presidente – Diretor de Políticas e
Apoio à Micro e Pequenas Empresas e Empreendedores Individuais – Mat.
15.252 – CPF: 028.382.057-81).

Nome – Emerson Alves Coutinho Júnior – (Membro – Assessor II – Mat. 15.015
– CPF: 176.184.617-59).

Nome – Marcelo Giusti – (Membro – Assessor – Mat. 15.055 – CPF:
010.625.887-70).

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 28 de Junho de 2021

JOÃO AILTON GOMES GONÇALVES
Vice-Prefeito

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio

NÃO CRIE
MOSQUITO
EM CASA

FAÇA LIMPEZAS
PERIÓDICAS NO SEU QUINTAL!

Junho larajna

Mês de

combate

 à A  nemia

e Leucemia

Cuide-se

		2022-06-30T07:58:58-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102